
ZARZĄDZENIE NR 12/2020 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) i uchwały Nr XVI/92/2019 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Olszanka na 2020 rok postanawiam co następuje: 

§ 1. 1.  W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 13.830.704,00 zł zwiększa się o kwotę 13 000,00 zł do kwoty 
13.843.704,00 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 13.843.704,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 
0,00 zł w związku z tym w tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 13.895.308,00 zł zwiększa się o kwotę 13 000,00 zł do kwoty 
13.908.308,00 zł z tego:  wydatki bieżące w wysokości  13.505.610,66 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
402.697,34 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

  
 

Wójt Gminy Olszanka 
 
 

Grzegorz Pajnowski 

Id: FB571B9B-C739-4700-9305-D7BF2DDFD692. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2020 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 000,00 13 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 13 000,00 13 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 13 000,00 13 000,00 

          
Razem: 13 830 704,00 13 000,00 13 843 704,00 

Id: FB571B9B-C739-4700-9305-D7BF2DDFD692. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2020 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 13 000,00 28 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 13 000,00 28 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 13 000,00 28 000,00 
         

Razem: 13 895 308,00 13 000,00 13 908 308,00 

Id: FB571B9B-C739-4700-9305-D7BF2DDFD692. Podpisany Strona 1


		2020-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Pajnowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




